АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17,04.2024 Np З22-р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении антинаркотического месячника
<<Курский край - без наркотиков!>>

в Октябрьском районе Курской области

В целях противодействия распростРаIlеНИю употребления наркотиков
на территl)рии Курской области, в соответствии с Указом Президента
Российскоii Федерации от 2З ноября 2о20 года J\b 7зз <об утверждении
стратегии государственной антинаркотической политики Российской
Федерации на период до 20З0 года>:

l. Г[ровести антинаркотический месячник <курский край - без
наркотиков!>> в Октябрьском районе Курской области с 27 мая по 26 июня
2024 года.

2. Утвердить План совместных мероприятий по подготовке и
проведениIо антинаркотического месячника в октябрьском районе Курской
области <Курский край - без наркотиков!> (Приложение м 1).

з. У,гвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
месячника (ГIриложение Jttэ 2).

4. Назначить ответственным по информированию Администрации
курской области о проведении районного антинаркотического месячника
консультанта управления по социальной политике, культуре, делам
молодежи, (lизическоЙ культуре и спорту Администрации Октябрьского
района Курской области, секретаря антинаркотической комиссии в
Октябрьсксlм районе Сапи,гонову Е.В.

5. Рекомендовать главам муницип€шьных образований октябрьского
района Курской области:

5.1. 11РИНять активное участие в проведении антинаркотического
месячника <<Курский край - без наркотиков!>л

5.2. С)рганизовать, используя различные средства пропаганды,э.z. \-lрIаr7изUва|ь, иL;llUJlьзуя разJIичные средства пропаганды, широкое
информирование населения о проведении антинаркотического месячника.

5.3. ()беСпечить активную пропаганду здорового образа жизни на
официальных ресурсах в сети Интернет.

б. Управлению по социаJIьной политике, культуре, делам молодежи,
физическсlй культуре и спорту Администрации Октябрьского района
(О.А.Рудоlва.) в период проведения антинаркотического месячника
организов{lть и провести спортивные мероприятия, пропагандирующие
здоровый образ жизни, тематические антинаркотические мероприятия в
учрежденл{я]к культуры.

7. )/правлению
(Л.А.Никиф,орова) во

образования Администрации Октябрьского района

организовi:lт.ь И провести мероприятия по профилактике наркомании в
лагерях с lIневным пребыванием на базе общеобразовательных учреждений.

8. Ре:кrэплендовать главному редактору газеты <Районные вести> (т.в.
Картушинtr) оказать содействие в освещении мероприятий
антинарко,гического месячника <<Курский край - без наркотиков!>>.

9. Кtlнтроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
нач€LпьнИкiil упраВлениЯ по социальной политике, культуре, делам молодежи,
физическоЙ культуре И спортУ Администрации Октябрьского района
Курской о(:iласти О.А. Рудову.

10. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октя:брьского района
Курской области

время проведения антинаркотического месячника

о.А. Быковский

Приложение ЛГs 2
к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от |7.04.2024 J\b 322-р

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению

антинаркотического месячника
<Курский край - без наркотиков!>>

в Октябрьском районе Курской области

Бык<rвский Олег Анатольевич - Глава Октябрьского района Курской
области;

Лакомов Андрей Сергеевич начапьник ОМВД России по
Октябрьскому району (по согласованию);

Рулова Оксана Анатольевна - нач€Lпьник управления по соци€Lпьной
политике, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту
Администрации Октябрьского района Курской области;

Никлrфорова Лариса Александровна нач€Lпьник управления
образованлtя Администрации Октябрьского района Курской области;

Пенкина Юлия Владимировна - консультант управления образования
Администрации Октябрьского района Курской области;

Сапрlтонова Екатерина Владимировна - консультант управления по
социальной политике, культуре, делам молодежи, физической культуре и
спорту Адмлtнистрации Октябрьского района Курской области;

Мишtин Николай Егорович - главный врач ОБУЗ <Октябрьская LРБ>
(по согласованию).

0J

F0)

Ei
9ч
Ф-
Fб

ц

}

ч

Ф

Ф

р

vl
ъl

rvl
ýlýl

оо

о

о
Еf

Фх
го
у^*о;(iа

FF

<о

о
о-ю
F

оЕ

оо

rY] -
z)s

с0

о

(-)
Еt

о'=Фх
Fлч-aYсбоЕю
F-F

<о

-Е
bv
ф
L

-9б-
d
Ф
vл

Ф:Е;Ф
\-/:о
>cdi<,л о-Vо

аУБсэллйо-(n\о
юF
-!_\rFо

\о

Ф(dс)ý оо
0J о \./

сO]сб
о-< оЕ =)s"< Ё

9
(.)

ФЕт
d:

о'=Фх
lo
yi,
лY
сOоЕю
Fl-:Е sz<о

U

.t
N
с]
и)

\cj
ol
ц].

-i_
о]
бl

G
с]

Ed

tol
(-.l

\о
(\l
о
ц].

ý-
N
cl

,:
бl
о
Ed

t
c,l
(-.l

а
\о
cn
о
цL

ý
o.1

с,!

,;
o.l

E{

F

q,)

ё
q)

q.)

ц
U

5 р9
dJ-ý
2J: =оý
:12f9-Ею;(.) (€ \
E{о-9о:-к
FФд

-qФ9rхБоЕучоХхс
уdо

=тФ] бл
оф-
jx=

>|YL
:о9
,SOEО.
1Ё
,хsd;(d

о Ф о-к
о

O:z

оO)ý:
-rlT9gоч
!? х aй
9FЁ9х-оо.ОлЬЕ
'sbo

ФSоочл]:
о х._ о
ý Y'i о
9sабý ., r У
;:i;
о :4:l-9ББЕ
9а9F

!чцч

о"aRýs
ОYтЕýо
Y +i;._
Q)s - >

=:ýОl-_9

iOxЕ=_ý
Ф o_i)

=oi.o Б :
=9Ео' s >tT
YчО>

у oz
Fд92
лdY-б ! +d
x;-fц9дф

ЧЭкЬýъ--Ё-Еs
!9+

Ё i'd s
о9л-=

9xs2
F9

Е i tr'а+vy
r ,. - о
б:27

;(о Б
=:Е;:ý

Ё F
=d.*а9ё()чщz

=a9
л-zJ

!-]. У Y

z5лOs\rЕо

х>l-tJ- л J

чr
i-*3

lo
lOlo-

о-
ооо
о-
цL
ц

о
с)

б:z
xF
-йдц

о:;о,,о
ilяЕ-о_9Ф=
ддý.Бху
оФлО
>\д
3=
,}У

Es
<д

=0/лl

vo

:Ео
a)к
:ЕЦо-
оО>s

j-л

о
f
0)

оtч
a-)
о_

(.)

(с

оЕ(.) ý>о.ц
оы
JzФх
r':E

F+
'-tr
=сý

оý
с) 0,)

оФ
о- а0

о-

-с0

OF
FОФу
Ofб>|:Ео

Lоо+s;
бL

Ф9л:
л-
=tЕ

Ed
f

L

оо.ц
о
z
ооо
E{

х

о
а
Ф
F
L
(ý

l

о

о.
х

а
ф
f

Lоо
х
!

ц
0)
F
(ý

Ф
das
r.Ы =лфод
lx
оmФфо.

юФоzлфУуо
<!a

Fs
о<о=
24)
х0)
:lф
>] о-

о

Фл
уd
дsЭо-о- 9)F

Ф>оFх
Ф:Е
Jд

хý
Ёо-о.о
Fi
ýs>Е
rO
б<о=l- 0.)о>

бЕ(Ёьq

EOJý<
соо:Е
О-в)s(Jоко
:]= z

=ЁЕ
mю iФох

=F-сЁtrй
ýфd

lg(Js
:9F
92ý

.Ol1 с! ý \о

F*
t-.о
сdь

ýю
iý,i ч/
;J rRi
Luо.унб 9
J !+

-.* L,_J4
=titrz.-

= оцлФ<o,-E\)ýс.lл

--(ýс'lЭ Е Ёёr :4
=оч;l

й
о; L-,- 9
Ё J ох:г 'J
; х йс]t '9 ýgF] Ех ББ_.: о'1- * ýг </'\J - 1.o с) --.\;а-ý
"з. = Дг- Ф F
Б-Ёч -

=з;Е:<о i:; Е Ц.Е
+i lJ \9

=уо: ýl=Y!Е,л\JýуY
Е i3.
--Б Ё.7

-ф_-? ie i
=Ё ý)ý;ЕбJФЁ

уа-ф Y n9:=;
FEE
at iir (J
-<lлt l l
Ef9а-о аюtrаЕлЕv ,-, ?/
F й l
lл

rl \J
ýф
F

q)
lз2
N

t-о
q)Е2

9

U

ч

ý
}

бi

F_Lоч
ф
св
L

!о

(б-
Ф

о_
Yл

о:Е;б=йд:
>(бa<.cl о-YO

оо

6)

о']Фх
Fл

Ёч
dл

FF

ýчl
ёl
Ф

ё|
Фl

ч

\

оо

о

о:д
o'jох
)z
Y-^aY
dб

FF

с0

о
(-)

0)

б^
cJx
Fл

:чбл
дLо
FF

(J

0)
!!д

Фхт-

о-хсвбд \o
FF

<о

до
о6)

о-о
F_

;оо
Едц

о-
iу)Ех<!
z, <\J

=(iдьEiJ
о0)
(ýо.о-о

F

=v(€

5оо
ю9Ф
Li

^
Б-:

л\) о

^ку>Е
z <\)

(в-
Ф_Y
аdаоЕл
cj:олойЕо
J[o2qvs

у̂,оF

?qу\о
zю

о
о
о-ю
э
(J

оо

Ed}щл
z.,=
(J о-

ч

о-ю
FY

о

ооо

н>,Цоr; )s
Uo

с)

о-ю
F

-

о
о

Ed>м*
z,,=
LJ о-

z

о

\о
F
L,

о
(.)

Ed>

2,=(Ja

t
с{
с!

G

E{

.rf
(\
(\

.;
(\
l<

d

f о s
'о-тОооО о-Ф

rO s
-отОоообо
с0 ->

-отооо
c)-0J
с0 ->

;<:Е*Фт
л!Oqооо0)бо
с0 ->

z
д

о^
dх

9 -lJ-асЁ
l-L

Е{_

*0Jэ.
.дсOЕооос)бо
с0 ->

*о,
лсOЕооо0Jбо
с0 ->

oos
о-о у
al с0 ЕЁосэо_ч

Е{_

*с)т
оо()обо
00 ->

й9trа
лс0ооОл
сOЕ

|о л

l+ ц

ld i

l_ у
l=
lс) ч
li -lO Фlзю
lcJ t

lф (d
lб о-lo- у

uоа
Y
сýV

оо

Ф
(d

?

о

а(!
о
9

lF
lO
lO
lФ

l,
lr
lElо
l(Ёlл
|"
lOlFlOlmld
IL

ol
-lzI
оl

ФlKl
ql
Е:

IФic-I

.l_l
:zl
Tl
- )sl
: il
0, El
2 ;l

f: о_с, (.)

9l -a; ъ

Ф) (ý

Ф)Е()CJкrф
f:-

-):: U()Ёьо()ф
F.л

;:ц
фФ
S]K
с! iJ

(с
oi+

i>,оо
-lл
бJr(!;
OF
--z
5a '"

F-ts
Е]<

Jд-лl
Oi:l

9TLl

лUl
=l5,d l

To!llадlйоý l
I

\отоl
8-9 * l

!с,)jl1-1
оý j

l

9-9 l

(J>IlH33l>_-xl
л9 l

=хз l

i:
=d

li. ц л l

о .. Е l

хлокi
rЁл

=so)

лос0

={Е_Е9

9Ё;:iUЬх=оо:оо-;;
>1 ý'л>ахоl= сс

l< у _
lJ

=
0)

lб j тlE о-
lx х 5
li ёнl=l= l-- ч о
l -. cJ i л
ly

=
>,Е

l= л Ф
|* х Е l,-

lч б а
=]> L s 9lФ o-F trlý9ts9

|* Ё Lч l

F

о-
о
о-
(.)

оаэо
Ф
(.)

е
с
Ф

о

Fоо
ф

(.)

f
д
о

о-

оF
ФФ
L

о
t
о
(d
о-
(.)

Ф

с0
Fо
Фу
zJ
(ýооФ

х
F_

F

Ф
q)
о.

д
о
Фо.

оLо
о
о-ю
э
о

а
(ý
а-
t-
(.)

д

Е{

q)
F
cnо

(9Е>sо- о-

<о

цl

=Е1Фо>ч
сЁ о-

-.rх>, l

9чrl

о_:Yl_lцljлl

лц*l
Ft,*|

9цЕ|
чlл ; lEi l)s:_дl
=:!ОlЁ:< l

Еql_Ol
oJ: у l

лО-l
0JЭ= l>з= ljсg

I5ь9 lj-+l
млtslхфоlv,zl
3 _.о- l

б:ýl<9тlz\o l

L>9
l

ЕФоl
*hц]
>lду 1'дО
= .о-лл-sz;a,
дох
Х+Lло

lL Ф л
lд о у

laý Еlбб
lо Ч q

|Ф s б sla оЕlЧ о Е Ф
I= л ýlUчlл Y - х

lлФls О бlsxo.IK 0iЮlý + о
lJ Ф :E -lФ о о -l! х

=
9lT ]i !lF

"&3lлдЕО

|(.) :z Е m

о
х
Ф
(n
о.

|.о
о
оL
о
с0
ооо
Ф
0.)цд
сdL
ц
оо.

L

о-о
F

q
о

q,)

д
cJ

о-ц

Ф

д
Lо
L,

о-
F

са

х

о
0)

Е_

д
F

Y
a0

Fо

><

х
д

о
с0

F(J
фо
Fо

Ф

о
о
саоа.ц

EJý

==
дц
оы
\J2

о.
d.)
с0
о
ф
f

о
(.)
q
q)
F

(n
а_
Ф
zод
оц
Ф

=
Е
Fо
!

а

о-о+
f

Yо
с)
са

о.

о

F(в )ýо-оФrtriJосв
afýх
Фт
9;охФФ(оц

о
l
до
F(J

о
(.)

(.)

I

oIElсо|
blо. IOlц|ol

l

оlЕ|OlszlOlql
trl>lol

х€
убl

=(\lýl
s<
св

соЕ

=)S=

xOJ

Xrsго
zБ

0.)

Фý
ФсонЕ
о_х

!ц

фФ
оQ)Ё-
Фо._
9,Б

д

+ФЕ-о_
,(€
х

=о:о
ýU

о
о_
ty!
9dоtrFФ
лбJойсд

dx
EF-

*Фtr

5ойлý
lOao

;F

trбо
ФFФ:гО

;FФ,эоо.'7.YU
аЁ5
,.-YЧо
=sdJ
Е{дiФалcO9vяББ
0-0I

OsФЕ

J

q

а
о-э
Fлто
оq
:ЕБоОу>

iюlд ФlО oJ
з цl

цоl
b()l>9ldylбJ 2I
о- цl
"tlý >iд]обу
=ло:a
(its

оЕ
j;л=
rii оl

Ечо,
(ýФ

FF
ФуОо

lл (d

lб х
lь

=
lч-

liюlЁ 8.
,l +ь
lF -lл-

I

(-.l
.]
c,l

c,.l aa ч ч ь ч

>l> х Q>(Ё=:
YоФ*
оiF-ч: =о-
!^9фLF-ч

д()
_xs

L ,t д J

.l F Lu:оо-ý=EF::z-(,),, л = -
ОY+I

ц
гd } Ф< s;l

--Y Ч З-):l
> )ý U 19 Jr-r

=
б aJ осJ

9цл!l-д

:, х QEdФ s:m-
.rO*

!], qJ i> aL]F=лд
iлv9

оFiцуп>
i\J Ф а

о х ýё ?
L_:r9v

i=
Ф o,i l.o
F!9Е
лоУF-;s()s<
i : А-_-U-(/л

о o-J - _
!2 9< р

=:iБm66
,ii в Е_,Е t
\/тFлл

ц
-r
ч,о
о.

F

с
(n

цо

щлто-
S,i Б:zjiотЧ\, о-Ф = _,J_ 6toi
.^ >,cJ к ч
лzvi,F

{Y -лЮJдvл

Yю л
Оq;':*Е;=Е.ллц=ол

-цU
:z о ] Ёу +

A-9F-=Y-Оож

iоd=оЁ
о35i8s

ý:
dxфол_о
Фlо
(.oF
лY

1

sts
о:
1ЕФ
Ё>.9
>< Ё

о
0J

d

*от
Ооо
о ooj

'-от.д с0 сЕоооО о-Ф0ЭсЕ

-cJTоооО о-Ф
-0J,
-дсOкОоо
О о_ 0.1

5

Оо()
о о_OэСOсЕ

?sл
о_о
=saоЕ
Jyхлоа
БЕлк>i
s9д
Фо-FF9?
_о-
;,9tЁdхý
(Ё
FtЕ()sОт
zФ)
чсЁ
бх
)sФ5

дхФ
;Lo
=0)

оЦ
>>l
оdо
ФlLФо
олzu
=Фсоо*!:
оф:сOо=oF()o-ýu ф

lЕF
cosomЕо-sФl-
dсохLEaЁл оLrсOtr

t

х
дF:Еос) (.)

=о
ЕФ
с6;

Ё
:л
'i;<*о

trх

0JE
JO

FOУасЁыЕ,в,,
9оо- с)

х!зу
Ф:с
ФFx

UKmЕ

0g>г
д-Ф)ý{Фq)Sрбх()
ýФ

t--оsчjO
ds
ýФ
(iф

-Oci-r
ФYFсJчq9()<*
фUdу+
бsб9Е
Ц=vлi> Е . ЁДJj-v_:j-Y
Y:a Ё dcY)

= а Ыо>E'Q >iд
d _ ц цл

Ё i <э ov
j ь т L .t
lýd*iл Рф i,,:у-д

уо )J
_9l:vzоо9-(ýTl-F<

яiF9у
E:Z ф >хо о- i,Y
g\чfаý

a:Asaxq
-лхчУj

= +: л
:-эjФ9Jt-T

U:Ё.r
!vLTF*

йý<6)SцоОо-
о(dсOФF

ц+Ч+л
0J=Фi-
!оh,qaЁ!:i>a

=чФ<\=-v

-!-_F:Е O:i о-_цч_ц-
Lбч_-ý!-о):ýч<OJl

O>it-*
оj'еli-
iцо

о^-;s<жл
л д 5 чщ
Б-я * ч хL
L_ F о F trJ

1

ф

F

0)

F

(n

Fо
а

х
1

9
Е
\о
0)
о-
Fо-
о
Ф

J
Б

а

Ё9:о
сох

ФхsY
F;

х z S .. х о -i

; ): ý ljё-ЁО : о ..
= =

х :1Е ё а ýЕ+яёц
=lES4-E-=yf,Е Ц Е Е3ЕЁё,j 8 аiqцч

i ; j з ъ;.gЕi 9 ! Е ?X8.iэ S ; я *Ц;Е'Ё-д-=аД-xFa;x-=9 + 4 . Т=ч?;
d9ООтq-=,i 9 . Ё яЕээз8 ; = э зЕэЁ*
о =

Ф о i >,=@ s

=
б i ;й>,;:lgv о й :Е F r Е,-Б о:-' о Ф C>,s:bа <i - Е хв= 9;-

д sЁ9 i i +;яБ;,v Е Е= = Ё ts * а= 9
=Х l, Ц \ Х Ф Ц s Е j J >

= Ёз=== aа==ЕЭq Е;=яs i iз=++Ёх :9 sб._ : 9 Е 5 яL ?;т8-ts = а:lJ=э
=. зi5,:_ Ё ,:хЕц==.zз<-й,i-==_9}+ Б оэбi о iiq,&.-
=sЕбji=аоОФФ.=; g;s Р l = = :Е F э 9 ;Е =_;цЁЕ ; ;РэЕgчЕ ЕчgЕI [ ЕЕа"i=.оi ЁЕ+lЁ;= зэ;;Ёi;
: з=3з?;? ?зЕЕ-+"€; 3ýз==З=ч=ЕЕ,:ЁЁ.
Е Е:ýЕ+g+=;Еi*:ЕЁ
ýчдi+sЁЕЁ+Ёа*3*ЕЕ

с..l ý
an

4.!.aýý

,-i (L; Qdг; t{;\o
0JFF
,:.r9 Е-
r'\ лт
/t < е

lЧ,s Е
;59; -... ]э о :Е

l:ir=Фо
'-фо_

i]) л

_l(D-О
,1r:Zхj
Е:.ё бr _ -r:d ;] 1 л.5-
jii:S о ыý
E:;ad:sZ
)ъ ii > Бо

/*2lr

:ЕЕФJ
л d о-ýзч < -аý ьь*Е=
о a| д

Ч,s Е
-лЦlY< о

лj9д
=ЕU9

-Фо.
л9Ол

до-о
о:Zхл
Е F al - аci i i a'tБя ý о Ык
цFЕлFtrЗd:sZ
> с > O(J

-

lд
о_
-{

о.юл

,й
с.9>Ё
оз

:: s'i 2 *
=Е!r),:ЕЕФJ

ý Ё Е * ч *8
З Ёч € ъ h
бLо 9

=
е iаЕ i аЕ9Д Ф.- >

-лц)s Ой< о
9лj9дYу=ФО

YýL!

=>lnO
JдуФхОлs+s.;

Ё? Ё9х з

ý : з Е
=

ё tЕцлО--
> < Ё> - > 5 о

: у s'i 2 - i
E!?i,:EEcJJ(o -; л о Q-dФчЁ<tr1>.о-
о *lA сd Е- FФ ц: < д ar
ФЮ 9

= = i
ллrЯ' U у=

Ф.- >va/iJ)s }Е< о
9лj()д
YYсOJо
OLiT)s

r>\-mo.
jеts

Фхсrл=Ц:
Е? Еч* з
- = -

Е Е al _ б
Jдtчjý=л.=цЕтцЕцLtо

я i о я ý Q Ь5rа,: Е,Е з 9,> < Ё> - > Б о

sФ)
аэ
у

iл )s
лjУ:Едл

cJ:Фý
F=
о!( о-о

dсdq
Е >|ОjOxлоо.

ýо

Ф

Фý

\t

(,)
о

z
0)

F
z,
о-

F

::l
c,,i

c,,l

ч,i

cl.'
c,..l

ý-
c,.l

c,l

#

.i:б=:улiý
оiд

лф!^

Е еЕ

d-
;:(d

О-д
лФ!|

о!?о

cnE=

Е_
аБ i
Dd!

лФ5
?x.J

лт=
=а-,O0Ja
FФ:

со Б-9Ёа

ý
.'l
с]ь
o(;

цL

х
(.)
0)

Fо
а.
сЁ

q)

\о
с)о.
F

Lо
о

J

Ф

0)

q)

F
(d

еоýц
о
q)
Е
Ф
F

oFо-Б
ЕО
Ёосах

о-;о!.+ (о

Ёх*ýлО

n
Ф
f

L
о-о

х
r
9
(ý

юо

о<
Хd;о
=л;оу
т
л_*
Lo9
лF

:2эсс
оч,-
>.Б
.F

фd)
оqЕtrq
д9
ФrБ
о
х

о 9 ._sгб
б=>,> ч\оо_Ооч
rэ: с0

Ф:со
- о-о
OFjq9tr>хЕ
x(JLtijб о

j

о
о_о
ф
L
о
Бб
Ф

I

!-
о-о
U

t-

х

=о

о
д
о-
F_

о
L

д
о

о

Ф
с)
фоо.Ё

1

о

L

о

со
f

q
о

а
сdд

Фо
о-оц

cn

q

0)q
о
ф

о
!

фо

Ф
о-
о
х

о

а-
о
f
с)

с)

о-

х

Ф

о
о
о
{.)
\о

Fоо
ф

Ф

д
о
(Ё
о--(€-Е_.о
0Jx

о
лО
;о
)sё(сi

сOý
>si
!Jх
!ts

bs

-цБ<
ýо
ю)ý
trо
-:Е
Фдоо,
Flуо
dzо9

о

Ф
L

о

Fо

сd

с0

F_оо
F
о-
о
U

о
L
f

фо
ц

'=о
i:ý
Е+

оюлОыо-

a;
лfдфсп Ф)

Fdо_]оч
ОФ)

о-
бJ бJ

оЬаъ
хю
l- о_

о

с)

оq
с0

!

F

о--
с)

х

Ф

F

с
а
о
о-

х

о
с.)

ys
o-J(ý(в

Fд

'" о-Фо5х
9Ёох
л*о

*о
a(ф

!9о

vL

о
д
Ф

у
о
Фо
фо
о.
чФ
m

с0о
F

q

саоYд
(.)

о.
о
а-

сd
:l

f

0.)

L
о
о
Ф

F-

о-
f

F
(Ё

оL
о

с)ц
(.)
фоо
х
F
F

Ф
(.)

(o
F
с)

F

FоLчо
tr

ь со

..i
o,1
с?)

с!
сa t

од

сзо

(.)

о
F

о

оо

о

о

Фх

лYФлд\о
F-F

ф

оо

о

q)
:Е

Фх
i2
yi
лY

FF

.t
c.l
с.!ь
й
о
цL

0)
5
хЁ
mL
sz <.
сa (.]

соR

F

q
\о

о
о
о.

о
ad
о-

о

F_
с)

Fо

L-

jд
о. :г

юlхЕв!>оо
L_оýо

JФ

F_Fоо
z=
<Е

(в
()tx

(€ 0.)оч
0,)_с0До

9х
дts
Ф(d

о_
Оm(ýо

Ф

о

оY

о
Q
0)

F

о.
д
F
f

д
(d

0)

б3
Ф

д

д

Ф
z

ц
о
f
до
Ф
ф
о
!

фоо
>(Ё

с)_sz
ФУqч
Ьо>9о}<эtr

c,l
ý ý